[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«09» декабря 2016 г.
	   № 197-17

	гп Северо-Енисейский

	О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О субсидии на возмещение затрат, связанных с оказанием  услуг по поднятию и доставке криминальных и бесхозных трупов с мест происшествий и обнаружения в морг»

      В целях  уточнения решений  Северо-Енисейского районного Совета депутатов, устанавливающих размер  субсидии на возмещение затрат, связанных с оказанием  услуг по поднятию и доставке криминальных и бесхозных трупов с мест происшествий и обнаружения в морг, обеспечения доступности предоставляемых коммунально-бытовых услуг населению Северо-Енисейского района,  обеспечения жизнедеятельности населения Северо-Енисейского района, относящегося к районам Крайнего Севера,  в соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 78, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом  1 части 1 и пунктом  1 части 3 статьи 19  Федерального закона  от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей  8 Устава Северо-Енисейского  района,  руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:

    1.  Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 24.10.2013 № 756-57 «О субсидии на возмещение затрат, связанных с оказанием  услуг по поднятию и доставке криминальных и бесхозных трупов с мест происшествий и обнаружения в морг» (в редакции решений от 16.09.2014 № 921-68, от 24.12.2014 № 969-72, от 20.10.2015 № 34-3, от 18.12.2015 № 64-5, от 10.10.2016 № 163-14) (далее - решение) следующие изменения:

     1) в пункте 1 решения слова «137 877,00 рублей» заменить словами «92 636, 04 рублей»;
     2. Расходы на возмещение   затрат, указанных в настоящем решении, являются расходными обязательствами Северо-Енисейского района  и  подлежат отражению   в решении Северо-Енисейского районного Совета депутатов  «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О бюджете Северо-Енисейского района на 2016 год и плановый период  2017 - 2018 годов».
     3. Настоящее решение вступает в силу в день опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».

Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов                                                                Т.Л. Калинина

Глава Северо-Енисейского района                                                И.М. Гайнутдинов
Дата подписания «09» декабря 2016 г.
PAGE
1